Prato n. 15/a, CAP 43121, P.I. e C.F. 01999120346, il cui legale rappresentante è l’ing. Marco Andreoli, C.F. 
NDR MRC 75S20 G337T, che ha offerto un ribasso sull’importo posto a base di gara del 33,05% e, pertanto, 
l’importo contrattuale ammonta a € 439.565,16 (euro quattrocentotrentanovemilacinquecento 
sessantacinque/16) oltre IVA al 22%; 

Vista la determinazione 29 marzo 2019, n. 18 con la quale il RUP ha ritenuto necessario procedere post gara a 
rimodulare il quadro economico riepilogativo della spesa oggetto del progetto in argomento, per come di 
seguito riportato:

[...]

ss.mm.ii., con sede in Parma (PR), Strada Pietro Del Prato n. 15/a, CAP 43121, P.I. e C.F. 01999120346, 
giusta atto notarile stipulato in data 4 ottobre 2019, registrato a Parma l’8 ottobre 2019, n. 6642 Serie 1T, il 
cui importo contrattuale ammonta a € 439.565,16 (euro quattrocentotrentanovemilacinquecentosessanta 
cinque/16) oltre IVA al 22%, repertoriato al numero 127/PA e registrato presso l’Agenzia delle Entrate di 
Palermo in data 11 dicembre 2019, serie 1, numero 507; 

Vista la nota della Sezione di Controllo della Corte dei Conti 15 gennaio 2020, protocollo Corte dei Conti-